2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/01/2024 SALDO ANTERIOR
02/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
14/02/2024 RESGATE

Aplicacédo 18/01/2024
15/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
20/02/2024 APLICACAO
21/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
27/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
29/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 18/01/2024

Aplicacéo 20/02/2024
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

1,231884860
1,239365186

Rentabilidade

No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721

Valor Valor IR Prej. Comp.

29.999,38
206,56
206,56
750,00
750,00
9.413,87
9.413,87
74.570,10
2.289,09
2.289,09
411,94
411,94
56.087,14
17.071,78
39.015,36
35.720,71

29.999,38
74.570,10
69.158,60
309,83
0,00

0,00
309,83
35.720,71

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
24.352,423465
167,568100
167,568100
607,271186
607,271186
7.619,869960
7.619,869960
60.301,894621
1.850,507875
1.850,507875
332,591318
332,591318
45.254,732530
13.774,615026
31.480,117504
28.821,777117

G3360107400841961
01/03/2024 07:52:12

Valor cota

1,232692854

1,235033075

1,235437094

1,236612887
1,237006354

1,238577128

1,239365186

Saldo cotas

24.184,855365

23.577,584179

15.957,714219

76.259,608840
74.409,100965

74.076,509647

28.821,777117

28.821,777117

Transacéo efetuada com sucesso por: JH460959 TAMIRES STELLA KLOCK.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



