



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 842-7

Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2024	SALDO ANTERIOR	29.999,38			24.352,423465		
02/02/2024	RESGATE	206,56			167,568100	1,232692854	24.184,855365
	Aplicação 18/01/2024	206,56			167,568100		
14/02/2024	RESGATE	750,00			607,271186	1,235033075	23.577,584179
	Aplicação 18/01/2024	750,00			607,271186		
15/02/2024	RESGATE	9.413,87			7.619,869960	1,235437094	15.957,714219
	Aplicação 18/01/2024	9.413,87			7.619,869960		
20/02/2024	APLICAÇÃO	74.570,10			60.301,894621	1,236612887	76.259,608840
21/02/2024	RESGATE	2.289,09			1.850,507875	1,237006354	74.409,100965
	Aplicação 18/01/2024	2.289,09			1.850,507875		
27/02/2024	RESGATE	411,94			332,591318	1,238577128	74.076,509647
	Aplicação 18/01/2024	411,94			332,591318		
29/02/2024	RESGATE	56.087,14			45.254,732530	1,239365186	28.821,777117
	Aplicação 18/01/2024	17.071,78			13.774,615026		
	Aplicação 20/02/2024	39.015,36			31.480,117504		
29/02/2024	SALDO ATUAL	35.720,71			28.821,777117		28.821,777117

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 29.999,38 APLICAÇÕES (+) 74.570,10 RESGATES (-) 69.158,60 RENDIMENTO BRUTO (+) 309,83 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 309,83 SALDO ATUAL = 35.720,71

## Valor da Cota

31/01/2024 1,231884860 29/02/2024 1,239365186

## Rentabilidade

 No mês
 0,6072

 No ano
 1,3504

 Últimos 12 meses
 9,8721

Transação efetuada com sucesso por: JH460959 TAMIRES STELLA KLOCK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088